
ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 17.6.2016 
 

 

Přítomno: 7 členů zastupitelstva 

 

  

1 Zahájení zasedání Zastupitelstva  

  

Zasedání Zastupitelstva obce Všemina (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v budově 

hasičské zbrojnice v 16.00 hodin starostou obce (dále jako „předsedající“). Předsedající schůze 

konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka podle § 93 odst. 1 Zákona o obcích byla 

na úřední desce Obecního úřadu Všemina zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 

7 dní a to od 8. 6. - 17. 6. 2016 Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) 

konstatoval, že je přítomno 7 členů zastupitelstva, (z celkového počtu 9 všech členů 

zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§92 odst. 3 Zákona o obcích).  

  

  
2. Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu 

 

Předsedající navrhl jako ověřovatele zápisu paní Mgr.Bc. Martu Korytarovou a paní Janu 

Ježíkovou,  jako zapisovatelka byla ustanovena paní Ludmila Jančová.  

 

K zápisu z minulého zastupitelstva vznáší ing. Adolf Drábek připomínku, že zapisovatele vždy 

dělal místostarosta, nebo je místostarosta natolik vytížený, že nemůže zapisovat? Dále pan 

Drábek vznesl připomínku, že žádá o porovonání zápisu z minulého jednání, který byl pořízen 

při jednání zastupitelstva se zápisem, který byl zhotoven v následujících dnech, jako oficiální 

zápis. Mgr. Bc. Marta Korytarová odpovídá, že zápis je pořizován na základě zvukového 

záznamu, který je věrohodnější, než psané poznámky. Ing. Drábek je proti tomu, nesouhlasí 

s pořizovaním zvukových záznamů z jednání zastupitelstva. Předsedající odpovídá, že bylo 

odsouhlaseno zastupitelstvem obce, že z jednání zastupitelstva se bude pořizovat zvukový 

záznam, který bude sloužit k potřebám zapisovatelky. Jiné připomínky nebyly vzneseny. 

  

Předsedající dal hlasovat: 

 

Výsledek hlasování: 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☒ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☐ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 17.6.2016 
 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení:   

Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu paní Mgr. Martu Korytarovou a paní Janu 

Ježíkovou a zapisovatelku paní Ludmilu Jančovou. Dále schválilo zápis z jednání zastupitelstva 

dne 

 

Usnesení č.193  Bylo schváleno 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. Schválení účetní uzávěrky ZŠ a MŠ Všemina, Obce Všemina  a závěrečného účtu obce 

Všemina  za rok 2015 

 Schválení účetní uzávěrky  obce Všemina  

Předsedající  předložil  zastupitelstvu  účetní uzávěrku obce Všemina za rok 2015,  která byla  

zveřejněna na úřední desce a elektronické úřední desce Obce Všemina od 1. 6. 2016 do 

17.6.2016.  Účetní uzávěrka obsahuje:  Rozvahu bilanci k 31. 12. 2015, výkaz zisku a ztráty 

k 31.12.2015, přílohu účetní uzávěrky k 31.12.2015, zprávu o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce Všemina za rok 2015, Inventarizační zpráva za rok 2015.  

 

Obec hospodařila s kladným výsledkem hospodaření ve výši 3,058.664,60,- Kč.  

  

Nebyly vzneseny žádné připomínky ani dotazy  

 

Předsedající dává hlasovat  

  

Výsledek hlasování  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 7 0 0 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☒ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☐ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 7 0 0 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 17.6.2016 
 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce schválilo účetní uzávěrku za rok 2015, vyjadřuje souhlas s celoročním 

hospodařením a to bez výhrad. Zastupitelstvo obce vyjádřilo souhlas s hospodářským 

výsledkem  obce Všemina ve výši 3,058.664,60 Kč   

Zastupitelstvo schválilo převod hospodářského výsledku obce ve výši 3,058.664,60,- Kč 

z účtu 431 Md na účet 432 D.  

 

Usnesení č. 194 bylo schváleno  

  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Schválení závěrečného  účtu obce Všemina  

  

Předsedající předkládá zastupitelstvu návrh závěrečného účtu obce Všemina, který byl 

zveřejněn na úřední desce od 1.6.2016 do 17.6.2016. Návrh závěrečného účtu obsahuje:  

 

Výkaz FIN 2-12- Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu,  

 

Výkaz – Závěrečný účet, ve kterém jsou uvedeny údaje o hospodaření s majetkem, údaje 

o všech finančních operacích,  údaje a přijatých a vydaných  dotacích. 

 

Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Všemina za rok 2015 

 

Inventarizační zpráva za rok 2015. 

 

Finanční vypořádání za rok 2015. 

 

Účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy – výkaz zisku a ztráty,  Rozvahu a Přílohu 

účetní závěrky za rok 2015. Základní škola a Mateřská škola hospodařila s kladným 

výsledkem hospodaření ve výši 434,10 Kč hlavní činnost a 845,10 Kč hospodářská činnost. 

 

Obec hospodařila s kladným výsledkem 3,058.664,60.4 Kč. 

 

 Nebyly vzneseny žádné připomínky ani dotazy  

 

 Předsedající dává hlasovat: 

   

Výsledek hlasování   

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☒ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 17.6.2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schválilo závěrečný účet obce Všemina za rok 2015, vyjádřilo souhlas 

s celoročním hospodařením, a to bez výhrad dle § 17 zák. 250/2000 Sb.  

  

Usnesení č. 195 bylo schváleno  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Schválení uzávěrky Základní školy a Mateřské školy Všemina  

  

Předsedající předkládá zastupitelstvu ke schválení účetní uzávěrku Základní Školy a Mateřské 

školy Všemina, která byla  zveřejněna na elektronické úřední desce Obce Všemina od 1.6.2016. 

do 17.6.2016.  Účetní uzávěrka obsahuje:  Rozvahu bilanci k 31.12.2015, výkaz zisku a ztráty 

k 31.12.2015 ,přílohu účetní uzávěrky k 31.12.2015, zprávu o provedené finanční kontrole 

zřizovatelem,  Inventarizační zpráva za rok 2015.  Základní škola a Mateřská škola Všemina 

hospodařila s kladným hospodářským výsledkem  ve výši 434,10  Kč  a hospodářská činnost 

ve výši 845,10 Kč. Celkem 1.279,20  Kč  

 

Ředitelka ZŠ a MŠ požádala o převod  kladného výsledku hospodaření, a to takto:  

 

Rezervní fond   1.279,20 Kč  

  

Nebyly vzneseny žádné připomínky ani dotazy  

  

Předsedající dává hlasovat.  

 

Výsledek hlasování  

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☐ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 7 0 0 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☒ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta ☒ ☐ ☐ 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 17.6.2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení 

  

 Zastupitelstvo obce schválilo účetní uzávěrku Základní školy a Mateřské školy  za rok 2015, 

vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením a to bez výhrad. Zastupitelstvo obce vyjádřilo 

souhlas s hospodářským výsledkem ZŠ a MŠ ve výši 1.279,20 Kč. Zastupitelstvo obce schválilo 

převod kladného výsledku hospodaření a to takto:  

Rezervní fond   1.279,20 Kč 

  

Usnesení č.196 bylo schváleno 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

4. Rozpočtová opatření 

Předsedající předkládá zastupitelstvu provést rozpočtová opatření: 

 

SDH Všemina  – snížení neinvestiční dotace o 20.000,- Kč. Rozpočtovat na kulturu a pohoštění. 

SDH obdrží neinv. Dotaci 25.000,- Kč /v rámci schv. rozpočtu rozpočtováno 45.000,- Kč na 

neinvestiční dotaci./ 

Zvýšení výdajů v rozpočtu obce: 

DHIM obec      78.000,- Kč 

KBTV správní poplatek    30.000,- Kč 

Zvýšení výdajů rozpočtovat z finanční rezervy       108.000,- Kč 

 

Dále starosta informoval zastupitelstvo o provedených rozpočtových opatřeních v rámci jeho 

pravomoce, udělené a schválené zastupitelstvem obce 

Projekt na hřiště    4.400,-  Kč 

Hasiči služby (Pekárková)   1.600,- Kč 

DHIM obec – nábytek   25.000,- Kč 

Mgr.Bc. 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☐ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 7 0 0 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 17.6.2016 
 

 

Nájem ŘSZK       1.116,- Kč 

Zvýšení výdajů rozpočtováno z fin. rezervy    32.116,-  

 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí 

Předsedající dává hlasovat 

Výsledek hlasování  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schválilo rozpočtová opatření. 

Zvýšení výdajů v rozpočtu obce 

DHIM obec      78.000,- Kč 

KBTV správní poplatek    30.000,- Kč 

Rezerva      108.000,- K 

Usnesení č. 197 bylo schváleno 

 

5. Schválení smluv 

Předsedající předkládá ke schválení uzavření smluv na: 

Projektová činnost na vodovní přípojky - František Dočkal, Lukov  

Renovace dvou křížů v majetku obce - Roman Oharek, ul. Smetanova 1322, 763 61  

Napajedla – oprava – 41.000,- Kč 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☒ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☐ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 7 0 0 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 17.6.2016 
 

 

Výsadba a terénní úpravu v okolí křížů - ARBOREA Březová, Březová 96, 763 15    

Slušovice s.r.o.  62.000,- Kč 

Stavební dokumentace – rekonstrukce OÚ -Marie Musilová, Ratiboř 350, 756 21 – projekt 

35.000,- Kč, Stavební povolení 15.000,- Kč, 

stavební dozor – 12.000,- Kč 

Vrata na hasičské zbrojnici  - Polaštík realizace staveb, Dlouhá 703, 763 15 

Slušovice 

Nebyly vzneseny žádné připomínky 

Předsedající dává hlasovat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schválilo smlouvy a pověřuje starostu k podpisu. 

Projektová činnost na vodovodní připojky - František Dočkal, Lukov  

Renovace dvou křížů v majetku obce - Roman Oharek, ul. Smetanova 1322, 763 61  

Napajedla – oprava – 41.000,- Kč 

Výsadba a terénní úpravu v okolí křížů - ARBOREA Březová, Březová 96, 763 15    

Slušovice s.r.o.  62.000,- Kč 

Stavební dokumentace – rekonstrukce OÚ -Marie Musilová, Ratiboř 350, 756 21 – projekt 

35.000,- Kč, Stavební povolení 15.000,- Kč, 

stavební dozor – 12.000,- Kč 

Vrata na hasičské zbrojnici  - Polaštík realizace staveb, Dlouhá 703, 763 15 

Slušovice 

Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření: 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☒ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☐ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 1 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 17.6.2016 
 

 

Projektová činnost na rekonstrukci obce 50.000,- Kč. 

Výsadba a terénní úprava v okolí křížů –  62.000,- Kč. 

Renovace dvou křížů  - výdej 41.000,- Kč. 

Výdaje – 153.000,- Kč rozpočtovat z finanční rezervy.  

Usnesení č. 198 bylo schváleno 

 

6. Prodloužení splatnosti místních poplatků 

Předsedající předkládá ke schválení prodloužení splatnosti místních poplatků za sběr a svoz 

komunálního odpadu. Navrhuje prodloužení splatnosti do 31. 12. 2016. 

Nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Předsedající dává hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení 

 

Zastupitelstvo schválilo prodloužení splatnosti místních poplatků za sběr a svoz komunálního 

odpadu do 31. 12. 2016. 

 

Usnesení č. 199 bylo schváleno 

 

 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☒ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☐ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 7 0 0 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 17.6.2016 
 

 

7. Hrací automaty na území obce od 1. 1. 2017 

Předsedající předkládá ke schválení provoz hracích automatů v hospodě – Lasius s.r.o. v roce 

2017. 

Zastupitelé se dohodli, že zatím nebudou rozhodovat, jestli provoz bude zrušen a nebo 

povolen. 

 

 

8. Výběr vhodné varianty v lokalitě u zahrádkářské budovy 

Alois Gargulák navrhuje    Tělocvičnu 

Mgr.Bc. Marta Korytarová navrhuje   Společenskou místnost / tělocvičnu 

Jana Ježíková navrhuje    Byty pro sociálně slabé 

Ing. Roman Matušů navrhuje    Hřiště 

Robert Tomšů navrhuje    Sociální byty a  nebo společenský sál 

Adolf Drábek navrhuje    Dům pro seniory 

Ing. Lukáš Turna navrhuje    Tělocvičnu a za ní sběrný dvůr 

 

Zastupitelé se nedohodli na výběru vhodné varianty. Na příští jednání zastupitelstva připraví, 

starosta a místostarosta podklady pro varianty sociální bydlení a tělocvična sál, které dostaly 

nejvíc hlasů. 

 

9. Výkup a prodej pozemků 

Předsedající předkládá ke schválení záměr  prodeje obecního pozemku p.č. 2430 – 3m2 a p.č. 

2398/1 – 72 m2 zapsaných na LV 10001 v katastrálním území Všemina. O odkup pozemku 

požádal pan Vladimír Tomšů, bytem Všemina č. 291, 763 15 Slušovice. 

Nebyly vzneseny žádné připomínky 

Předsedající dává hlasovat 

Výsledek hlasování 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☒ 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 17.6.2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schválilo vyvěsit záměr prodeje pozemku p.č. 2430 – 3m2 a p.č. 2398/1 – 

72 m2 zapsaných na LV 10001 v katastrálním území Všemina. 

Usnesení č. 200 bylo schváleno 

Dále požádal o odkup obecního pozemku pan Alois Kučera, Všemina 228 p.č. 4346/8 zapsaný 

na LV 10001, paní Jitka Žohová, Čechova 1381, Otrokovice, p.č. 1424/4 a pan Petr Molek, 

který vlastní parcelu 2334/15 – 12 m2, která je součástí komunikace, jež je ve vlastnictví obce.  

Zastupitelé žádají více informaci k záměru prodeje výše uvedených pozemků.  Zatím se 

nebude schvalovat.  

10) Žádosti o neinvestiční dotace 

Předsedající předkládá ke schválení žádosti o neinvestiční dotace 

ZO ČSV Slušovice, Dešná 66 (včelaři) Dětský domov a Základní škola Vizovice, 

Masarykovo nám. 420 a Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR z.s. 

Barákova 23, 796 01 Prostějov. 

Předsedající navrhuje:  

ZO ČSV Slušovice – neinvestiční dotaci 10.000,- Kč 

Dětský domov a Základní škola Vizovice – nákup učebních pomůcek a hraček v hodnotě 

5.000,- Kč 

Nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Předsedající dává hlasovat. 

Výsledek hlasování 

 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☐ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 1 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 17.6.2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zástupitelstvo schválilo poskytnutí neinvestiční dotace ZO ČSV Slušovice, Dešná 66 (včelaři) 

ve výši 10.000,- Kč. 

Dětskému domovu a Základní škole Vizovice, Masarykovo nám. 420, Vizovice nakoupit 

učební pomůcky a hračky ve výši 5.000,- Kč. 

 

Usnesení č.201 bylo schváleno 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Předsedající dává hlasovat o poskytnutí neinvestiční dotace:  

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR , Barákova 23, Prostějov -  

Předsedající dává hlasovat 

Výsledek hlasování 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☒ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☐ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 1 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☒ 

Gargulák Alois ☐ ☒ ☐ 

Ježíková Jana ☐ ☒ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☐ ☒ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☐ ☒ ☐ 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 17.6.2016 
 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo neschválilo neinvestiční dotaci Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených 

dětí v ČR , Barákova 23, Prostějov – 

Usnesení č.202  nebylo schváleno 

11. Různé 

1. Předsedající předkládá ke schválení žádosti o povolení umístění dopravních  zrcadel 

u výjezdů od domů u Josefa Polaštíka, Všemina č. 28, Jaroslava Skuly Všemina č. 247 a z ulice 

od pana Radka Tomšů č  223. 

Nebyly vzneseny žádné připomínky: 

Předsedající dává hlasovat: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schválilo umístění dopravních zrcadel u výjezdů od domů u Josefa Polaštíka, 

Všemina č. 28, Jaroslava Skuly Všemina č. 247 a z ulice od pana Radka Tomšů č  223. 

Usnesení č. 203 bylo schváleno 

Skovajsa Martin ☐ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☒ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☐ ☒ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 0 6 1 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☒ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☐ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 7 0 0 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 17.6.2016 
 

 

2. Předsedající předkládá ke schválení umístění dopravního značení v rekreační oblasti 

Všemina.  Nákup dopravního značení bude do výše 50.000,- Kč. 

Nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Předsedající dává hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schválilo nákup dopravního značení ve výši 50.000,- Kč. 

Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření – výdej 50.000,- Kč 

Rozpočtovat z fin. Rezervy obce 

Usnesení č. 204 bylo schváleno 

 

3. Předsedající předkládá ke schválení systém náležité péče hospodářského subjektu obce 

Všemina , uvádějícího poprvé na vnitřní trh dřevo vytěžené v lesích hospodářského subjektu. 

Nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Předsedající dává hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☒ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☐ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 7 0 0 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☒ ☐ ☐ 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 17.6.2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo schváluje systém náležité péče hospodářského subjektu obce Všemina, 

uvádějícího poprvé na vnitřní trh dřevo vytěžené v lesích hospodářského subjektu. 

Usnesení č. 205 bylo schváleno 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4. Místostarosta předkládá nabídku pana Tomáše Ondrůška na projekty na hřiště u fary. Celkem 

se jedná o cenu 40 200,- s Kč. Projekt je nezbytný pro získání stavebního povolení. Dále 

informoval o jednání s farností, které pozemky patří. Farnost navrhla dobu trvání smlouvy o 

výpůjčce na 10 let.  

Zastupitelům se zdá tato doba krátká a požadují minimálně 15 let, což je podle specializované 

firmy životnost povrchu hřiště (ta je ale závislá zejména na frekvenci využívání a údržbě). 

Místostarosta dodává, že navrhne prodloužení doby trvání smlouvy, ale aby se věc pohnula, je 

nutné mít zpracované projekty a povolení. 

Předsedající dává hlasovat: 

Výsledek hlasování: 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☐ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 7 0 0 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☒ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☐ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 17.6.2016 
 

 

 

 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo schváluje zadání zpracování projektové dokumentace na hřiště u fary panu 

Tomáši Ondrůškovi za nabídkovou cenu 40 200 Kč.  

 

Usnesení č. 206 bylo schváleno 

 

 5. Provoz Mateřské školy Všemina v roce 2017 

Mgr. Bc. Marta Korytarová předkládá zastupitelstvu ke schválení provoz Mateřské školy 

Všemina v době prázdnin v roce 2017. 

Každoročně je přihlášeno 5 – 7 dětí a z tohoto počtu občas přijdou jen dvě děti. Žádá o schválení 

uzavření Mateřské školy po celou dobu prázdnin 2017, pokud počet dětí nepřesáhne 10. Rodiče 

mají možnost dát děti do MŠ ve Slušovicích. 

Ing. Roman Matůšů se dotazuje, jestli je možné vyčíslit náklady na provoz v době prázdnin.  

Dále navrhuje finančně podpořit provoz MŠ v době prázdnin – podpora mladých rodin ve 

Všemině. Když se může podporovat činnost několika spolků, proč by se nemělo pomoci i MS. 

Nebyly vzneseny jiné připomínky. 

Předsedající dává hlasovat 

Výsledek hlasování 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 7 0 0 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☒ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☐ ☐ ☒ 

Skovajsa Martin ☐ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 17.6.2016 
 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo uzavření MŠ Všemina v době prázdnin r. 2017. 

Uzavření MŠ bude s podmínkou -  pokud klesne počet docházejících dětí do MŠ pod 10. 

Usnesení č.207 bylo schváleno 

 

6. Místostarosta informoval zastupitelstvo o prvotních návrzích rekonstrukce budovy TJ, kde 

by mohl vzniknout obecní sál. Pro potřeby TJ by se vyhradilo přízemí. Převod budovy byl 

schválen valnou hromadou. Po schválení projektu může dojít k převodu budovy do majetku 

obce Všemina. Na dalším zastupitelstvu by měly být hotovy vizualizace i prvotní odhad nákladů 

na celou akci. 

 

7. Alois Gargulák poděkoval hasičům a obecnímu úřadu za pomoc při požáru pneumatik 

v areálu bývalého družstva (Kanada). 

 

8. Alois Gargulák žádá po obci nákup chladícího zařízení (výčep) na akce organizované 

složkami a obcí. Byl osloven zástupci několika složek, zda by obecní úřad nemohl mít vlastní 

výčepní zařízení, které by si složky půjčovaly. 

 

9. Alois Gargulák se ptá pana Ing. Aloise Drábka, zda přinesl slibované projekty na dobudování 

kanalizace. Ten oponuje, proč by měl něco takového nosit, že on nemusí nikde chodit. Opakuje, 

že projekty jsou zpracované. Ostatní zastupitelé se přidávají k diskuzi a připomínají sliby pana 

Drábka, který na minulém jednání ZO několikrát zopakoval, že projekty přinese, že to není 

problém. Přesto žádné podklady ani projekty nedodal. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

13. Závěr  

 

Předsedající ukončil zastupitelstvo v 17.25 hodin. 

 

  

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 5 0 2 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 17.6.2016 
 

 

Zapsala:    

  

Ludmila Jančová    ……………………………………  

Starosta obce:   

  

Robert Tomšů     ……………………………………  

Místostarosta:   

  

Ing. Lukáš Turna    ……………………………………  

 

Ověřovatel:     

  

 

Mgr.Bc. Marta Korytarová  ……………………………………  

 

Ověřovatel:     Jana Ježíková    ……………………………………  
  

 

 

22.6.2016 


